



DZP.381.9B.2022

Katowice 31.03.2022 r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

**Kierownik Działu
Zamówień
Publicznych**

Karina Madej
ul. Ceglana 35
40-514 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 358 14 60
tel.: (32) 358 12 00
fax : (32) 251 84 37
sekretariat@ucc.katowice.pl

Dotyczy postępowania w trybie w trybie podstawowym z możliwością negocjacji p.n.:
Obsługa serwisowa respiratorów – L **DZP.381.9B.2022**

Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania (2):

PYTANIE NR 1

Czy w celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom oraz pacjentom, a także zapewnieniu przeprowadzenia usługi zgodnie z pełnymi wytycznymi producenta, Zamawiający w Pakiecie 1 wymaga poświadczenia o autoryzacji serwisu przez producenta sprzętu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.

PYTANIE NR 2

Czy w celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom oraz pacjentom, a także zapewnieniu przeprowadzenia usługi zgodnie z pełnymi wytycznymi producenta, Zamawiający w Pakiecie 1 wymaga, aby osoby wykonujące usługę posiadały certyfikaty świadczące o przeszkoleniu w zakresie serwisowania sprzętu medycznego wystawione przez producenta lub autoryzowany serwis producenta na terenie Polski?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, posiadanie certyfikatów jest jednym z kryteriów oceny ofert.

PYTANIE NR 3

Czy w celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom oraz pacjentom, a także zapewnieniu przeprowadzenia usługi zgodnie z pełnymi wytycznymi producenta, Zamawiający w Pakiecie 1 wymaga sprawdzenia i ewentualnej aktualizacji oprogramowania urządzeń do najnowszej wersji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga

PYTANIE NR 4

Zgodnie z zaleceniami producenta respiratorów Bennett, urządzenia po każdorazowym przepracowaniu 10 tys. godzin podlegają poszerzonemu przeglądowi obejmującemu remont układu pneumatyki. Czy zamawiający wymaga aby w ramach przeglądu wykonać także poszerzone przeglądy i tym samym wliczyć koszty niezbędnych części do ceny pakietu? Jeżeli Zamawiający wymaga poszerzonego przeglądu, to zwracamy się z prośbą o podanie ilości urządzeń wymagających poszerzonej procedury.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga

PYTANIE NR 5

Zgodnie z zaleceniami producenta respiratorów Bennett co 12 miesięcy należy wymienić w nich czujnik tlenu, a akumulator co 24 m-ce (w Bennett 840). Czy Zamawiający wymaga aby ceny powyższych akcesoriów zostały uwzględnione w wycenie?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga.

Zamawiający modyfikuje załączniki 4.1- 4.5 (formularze cenowe).
Zmodyfikowane formularze cenowe w załączeniu.

PYTANIE NR 6

Czy ze względu na brak części zamiennych lub podzespołów lub zły stan techniczny urządzeń w Pakiecie 1 zagrażający bezpieczeństwu użytkowników oraz pacjentów, Zamawiający wyrazi zgodę na wystawienie orzeczenia o stanie technicznym urządzenia wskazującym na jego kasację?



Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający modyfikuje zapis § 2 ust. 17 projektu umowy w następujący sposób:

„W przypadku opisanym w ust. 16, a także w przypadku gdy naprawa któregoś z aparatów będzie nieoptymalna **lub zły stan techniczny urządzeń będzie zagrażać bezpieczeństwu użytkowników oraz pacjentów.** Wykonawca wyda bez dodatkowych kosztów ze strony Wykonawcy orzeczenie techniczne kwalifikujące aparat do wycofania z eksploatacji”.
Zmodyfikowany projekt umowy w załączeniu.

PYTANIE NR 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę par. 2 ust. 18 projektu umowy, ustanawiając minimalny okres gwarancji na 6 miesięcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ

Z upoważnienia Dyrektora
Umiejscowienie Centrum Klinicznego im. prof. K. Gibińskiego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Karolina Machaj
mgr Karolina Machaj
Kierownik Działu Zamówień Publicznych